东陶(中国)有限公司 www.toto.com.cn
CW788REBT305#XW
/SW788REBT305#W
CW788REBT400#XW
/SW788REBT400#W
不含便盖
分体式坐便器
产品特点
产品规格
其它
推荐搭配：
TC400CVK-1；TC401CVK-1；S7
系列，S5系列卫洗丽。
D104N便器安装三件套
产品尺寸： 722*420*721mm
进水压力：0.05MPa(动压)～
0.75MPa(静压)
名义用水量：3.8L
水效等级：1级
冲水方式：喷射虹吸式
排水方式：下排水
坑距：
CW788REBT305:305mm
CW788REBT400:400mm
 3.8L水冲洗，节水环保。
 采用纳米抗污釉面技术，超
越纳米尺度的超平滑表面，
不给污垢以容纳的空隙，污
垢难以黏附，清洁更为轻松。
不必使用过多的水和清洁剂。
 采用360°漩涡式冲洗技术：
漩涡式水流最大限度地发挥
水流的冲洗力,强劲、干净、
安静。
 卫洗丽的电源，进水管隐蔽
式设计，美观，简洁。
纳米抗污
釉面技术
节水技术 360°漩涡
式冲洗技术
内壁易洁
结构设计